АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отО?О5.2О24 Мо 1314—па

О признании утратившими силу неко
торых постановлений администрации
города Южыо-Сахалинска

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 Жi31-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации города Южно-Сахалинска от

24.12.2019 М24061-па <Об утверждении Положения об оплате труда работников
муниципального казенного учреждения городского округа «Город Южно
Сахалинсю> «Управление капитального строительства»;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от
23.04.2021 К21171-па <О внесении изменений в Положение об оплате труда
работников муниципального казенного учреждения городского округа «Город
Южно-Сахалинсю> «Управление капитального строительства». утвержденное
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 24.12.2019
М2406 1-па»;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от
27.01.2022 )Ч143-па <Ю внесении изменений в Положение об оплате труда
работников муниципального казенного учреждения городского округа «Город
Южно-Сахалинсю> «Управление капитального строительства», утвержденное
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 24.12.2019
М2406 1-па»;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от
28.02.2022 ЗЧ395-па «О внесении изменений в Положение об оплате труда
работников муниципачьного казенного учреждения городского округа «Город
Южно-Сахалинсю> (<Управление капитального строительства», утвержденное
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 24.12.2019
М2406 1 -па»

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от
11.05.2023 Ж 1353-па «О внесении изменений в Положение об оплате труда

9

работников мунипипального казенного учреждения городского округа «Город

Южно-Сахалинсю> «Управление капитального строительства», утвержденное

постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 24.12.2019 М2

4061-па»;
- постановление администрации города Южно-Сахалинска от

04.08.2023 232 1-па <Ю внесении изменений в Положение об оплате труда

работников муниципального казенного учреждения городского округа «Город

Южно-Сахалинсю> «Управление капитального строительства», утвержденное

постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 24.12.2019

124061 -па».
- подпункт i.9 постановления администрации города Южно

Сахалинска от 27.10.2020 М321З-па «О повышении с 1 октября 2020 года

окладов работникам мунiщипальных учреждений городского округа «Город

Южно-Сахалинсю>.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

с 01.01.2024.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете <Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на вице

мэра города Южно-Сахалинска (Ахтариев ИЗ.).

Мэр города С.А.Надсадин